
Milk Mini Pretzels - 7 oz. (198g) 7 24 18

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, COCOA BUTTER, CHOCOLATE 
LIQUOR, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], VANILLIN [AN ARTIFICIAL FLAVOR]), 
PRETZEL (ENRICHED WHEAT FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, 
THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], CORN SYRUP, SALT, VEGETABLE 
OIL [MAY CONTAIN ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CANOLA, CORN, SOYBEAN], 
SODIUM BICARBONATE AND YEAST).

Allergy Alert: Shares Equipment with Products Containing Peanuts, Tree Nuts, Milk, Egg and 
Wheat.
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